KEEP FROZEN FULLY COOKED
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WHITE CHICKEN PATTY

AGRICUITURE
I (N1 059357 P 433
ONE 3.05 GZ FULLY COUKED WHOLE GRAIN BREADED WHITE CHICKEN PATTY PROVIDES 2.0 07 EQUIVALENT MEAT/MEAT
LN ALTERNATE AND 1 SERVING BREAD ALTERNATE FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS . (USE OF THIS

i LOGD AHD STATEMENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND NUTRITION SERYIGE. USDA S3la7y.

i ¥ l
19
INGREDIENTS: WHITE CHICKEN MEAT WATER, VEGFTARL £ PROTEIN PRODULCT (IS04 ATED SOY PROTEIN. MAGHNESIIM (90

DE. ZINC Q¥IDE, NIACINAMIDE . FERROUS SUIFATE VITAMIN R12_
COPPER GLUGONATE, WITAMIN A PALBMITAYE, CALCIUN PANTOTHENATE, PYRIDOXINE HYDROCHL ORIDE, THIAMINE MONGHITRATE. RIBOFLAVINY, DRIED WHOLE EGG. SALT, SUGAR, SODIUM
PHOSPHATES, WHITE PEPPER, ONION POWDER, GARLIC POWDER. BREADED WATH ENRICHED WHOLE GRAIN FLOUR (WHOLE BRAIN WHEAT FLOUR. NIACIN, REDUGED IHON, THIAMINE
MONORITHATE. RIBOFLAVIN, FOLIG ACID). ENFICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IREN. THIAMINE MONOMITRATE. RIBOFLAVIN, FOLIC ACHD;. SALT, SPICE, NATURAL
FLAVOR (MALTODEXTRIN, YEAST EXTHAGT. NATURAL FLAVOR, HYDROLYZED CORN PROTEIN, SOVBEAN 01, SILICON BIOXIDE TO PREVENT CAKING), SOYBEAN OIL, LEAVENING (SODILIM
ALUMINUM PHOSPHATE. SODIUM BICARBONATE), GARLIC POWDER, ONION POWDER, DEHYDRATED BELL PEPPER. NATURAL FLAVOR (NATURAL EXTRAGCTIVES OF PAPRIKA WITH SOYBEAN
AND/OR SANGLA OIL, SOY LECITHIN, MONG - AND DIGLYCERIDES. NATURAL FALVOR, ASCOHBIC ACID. TOCOPHEROL), SPICE EXTRAGTIVES. BATTERED AND PHEDUSTED WITH WATER,
BLEAGHED ENRICHED WHERT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIAGIN, REDUCGED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC AGID), SALT. SPIGE, LEAVENING (SODILIM ALUNINUM PHOSPHAT
SODIUM BICAREONATE, CALCIUM CARBONATE, MONOCAL CIUM PHOSPHATE), DEHYDHATED BELL PEPPER. OMION POWDER, GARLIC POWDER, LESS THAN 204 SODIUM SILICOAL UMINATE ADDE
TO PREVENT CAKING. BREADING SET IN YEGETABLE OIE.
ALLERGENS. CONTAINS EGG, MILK, SOY. WHEAT.

CONSUMER COOKING INSTRUCTIONS: FRON FROZEN: CONVENTIONAL OVEN FOR 1012 MINUTES AT 425 DEGREE F. CONVECTION OVEN FOR 8 —10 MINUTES AT 400 DEGHEE F.
APPLIAHCES YARY, ADJUST COOK TIME ACCORDINGLY.
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Distriboied By: Pilgrim’s Pride Corporation P. 0. Box 93, Piitshurg, Texas 75686
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